SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona/Pais Peru

Importador Perufarma

Cédigo V2044141

Linea 35 South Reserva
Formato 750

Descripcion CET-35SOUTH_RE-IM4-CH-750-PER-PERUFA-V6

Fecha 27/01/14

70 mm

90 mm

35 SURr

CHARDONNAY

En Chile 1a latitud 35 Sur cruza el valle central, un origen de excelencia vitivinicola que
combina las condiciones perfectas para cultivar vides. Este vino RESERVA tiene un agradable
aroma a frutos tropicales, con notas dulces y citricas que le dan complejidad al vino.

1deal para acompanar carnes blancas como pollo y porcino, también ensaladas y salmon.

TR BRI ML

4
Importado por: Perufarma S.A.

Santa Francisca Romana N° 1092, Urb. Pando, Lima, RUC: 20100052050. Vino Blanco

REGISTRO SANITARIO: N° 01805-2007 P3821311E NAPRSA

Valle Central

050 XXeGL

Producido y Embotellado por Vifia San Pedro Tarapaca S.A., Molina, Chile.
Envasado en Chile

EAN-13
www-35SUR-com 7804300121273

CAS N EXGESD S DA

V2044141

12°GL
125°GL
13°GL
135°GL
14GL
145°G.L

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

90 x 70 mm.

Chromolux 900 - 90gr/m?
Acuoso Mate

Offset - Engomada

Colores .

Negro

Recursos



